
令和６年 5 月 30 日 

（一社）富田林薬剤師会 

 会員先生 各位 

                         （一社）富田林薬剤師会 

                          会長  遠山 典男 

 

    本田あきこ参議院議員挨拶動画について 

 

  平素より、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  標記に就き、薬剤師連盟より本田あきこ氏の挨拶動画が届いております。 

ご査収のほど、よろしくお願いいたします。 

ダウンロードの上ご活用ください。 

同挨拶動画は日本薬剤師連盟 youtubeにもアップされております。 

https://youtu.be/UhgYdTk_jII 

 

 

https://youtu.be/UhgYdTk_jII


日本薬剤師連盟ホームページ「ダウンロードページ」について 

日本薬剤師連盟ホームページ（http://yakuren.jp/）より、各種資材のデータがダウンロード

できますので、お知らせいたします。 

なお、同ページのログインＩＤ及びパスワードは下記の通りとなりますが、不特定多数の方に

同ＩＤ、パスワードが行きわたらぬよう貴支部までに留めるなどのご注意をお願いいたします。 

 

ログインＩＤ ： pref_member 

ログインパスワード ： 47Yakuren!3100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ ダウンロードが完了したら、「ご利用後はここからログアウトしてください。」ボタンを左クリ

ックしてログアウトしてください。 

② ログイン画面でＩＤ、パスワードを入力

し、ログインボタンを左クリックする。 

① 日本薬剤師連盟ホームページのＴＯＰ

ページ最下部にある「会員向けダウンロー

ド」ボタンを押し、ログイン画面に移動する。 


